
!!!   Judisté 1.JC Baník Ostrava vyhráli sestupovou skupinu a udrželi se v Extralize.   !!!

V sobotu 30.10.2010 se v Mělníku konalo druhé a zároveň poslední kolo sestupové skupiny,
kde se mělo rozhodnout, které tři ze čtyř týmů se udrží v Extralize a na koho zůstane „Černý Petr
„ v podobě sestupu do 1. ligy. 

Judisté 1.JC Baník Ostrava toto druhé kolo zvládli na výbornou, a navázali tak na výkon
z prvního kola a celkově sestupovou skupinu vyhráli. V prvním utkání těsně prohráli s SKKP Brno
2:3, ale hned v dalším porazili domácí Mělník 3:2. Před posledním zápasem už bylo jisté, že
baníkovští judisté nesestoupí, ale i přesto nic nepodcenili a v posledním zápase porazili Plzeň 5:1.
Poslední kolo bylo zajímavé i proto, že nikdo neměl jistotu postupu a rozhodoval každý zápas a každý
bod. Celý tým, který je složený jak ze zkušených, tak i mladých závodníků, podal skvělý výkon.
Výrazně nám pomohl devatenáctiletý Podzidayev Jegor z Kazachstánu, který se za nás pere od
začátku roku, a který studuje v Praze VŠ.

Za   baníkovský   tým nastoupili:   

Kohn Pavel (60kg), Kohn Tomáš (66kg), Hanzel Martin, Holý Martin, Jelínek Jaroslav (všichni do
73kg), Podzidayev Jegor (81kg), Koza Dušan, Verner Přemysl (oba do 90kg), Schoffer radim a
Štefánik Jan (oba do 100kg).  

zpracoval : Štefánik Jan, trenér


